
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 

754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia co 

następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Wojewódzką Komisję Wyborczą w Krakowie w składzie określonym w załączniku nr 

1. 

§ 2. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Krakowie - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 2. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I 

 

Dagmara Anna Daniec-Cisło 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 
 

Wojewódzka Komisja Wyborcza w Krakowie: 

 

1. Małgorzata Mastalerz, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 

Maszków 

 

2. Jadwiga Ewa Baster, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA LEX 

NATURALIS, zam. Kraków 

 

3. Sławomir Brodziński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kraków 

 

4. Józef Czesław Ciućka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kraków 

 

5. Weronika Maria Duda, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kraków 

 

6. Paweł Piotr Gałuszka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bielsko-Biała 

 

7. Dorota Teresa Maślanka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kraków 

 

8. Paweł Jerzy Sularz, zgłoszony przez KWW JACKA MAJCHROWSKIEGO - 

OBYWATELSKI KRAKÓW, zam. Kraków 

 

9. Anna Maria Szczepanowska, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Kraków 

 

10. Mateusz Bartłomiej Żukowski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNY 

SAMORZĄD, zam. Jaśkowice 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Krakowie: 

 

1. Rafał Lisak, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Kraków 

 

2. Andrzej Garley, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kraków 

 

3. Stanisław Gołdas, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA GIBAŁY "KRAKÓW DLA 

MIESZKAŃCÓW", zam. Kraków 

 

4. Ireneusz Michał Hyra, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Kraków 

 

5. Marcin Kandefer, zgłoszony przez KWW JACKA MAJCHROWSKIEGO - 

OBYWATELSKI KRAKÓW, zam. Czajowice 

 

6. Bogdan Andrzej Kondratowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków 

 

7. Natalia Anna Rzenno, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kraków 

 

8. Łukasz Andrzej Strutyński, zgłoszony przez KWW JACKA 

MAJCHROWSKIEGO - OBYWATELSKI KRAKÓW (uzupełnienie składu), zam. 

Kraków 

 

9. Jan Szczepański, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kraków 

 

10. Bogdan Warzecha, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA LEX NATURALIS, 

zam. Kraków 

 

 


		2018-09-10T19:09:58+0000




